

Deloitte.



Industrivej 45
8660 Skanderborg
CVR No. 20172800

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 27.10.2025

ETK EMS Næstved A/S | Contents

1

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024/25	8
Balance sheet at 30.06.2025	9
Statement of changes in equity for 2024/25	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

ETK EMS Næstved A/S
Industrivej 45
8660Skanderborg

Business Registration No.: 20172800
Registered office: Næstved
Financial year: 01.07.2024- 30.06.2025

Board of Directors

Kurt Bering Sørensen, Chairman
Thomas Tvedergaard Larsen
Mille Lindskrog Knudsen
Henrik Kjærulff Damsgaard

Executive Board

Troels Hornsved
Carl Jakob Backs

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The activities in the year 2024/25 have, similar to previous years, consisted of production and trading of electronic components and equipment and relevant associated services.

Development in activities and finances

The income statement for the year ending June 30th, 2025, shows a profit for the year of DKK 24.571 k.

In January 2025 It was decided to cease the production activities in ETK EMS Næstved and to sell the active customer base to ETK EMS Skanderborg A/S and ETK EMS Sønderborg A/S. This decision was made to strengthen the group's footprint and to provide a more focused customer service offer from the other factories in the group.

As a result of this all manufacturing has ceased, employees have been terminated or transferred to ETK EMS Skanderborg A/S. The company has changed address to Skanderborg.

Management considers the result of the financial year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date, which would influence the evaluation of this annual report.

Average number of Employees: 17

Income statement for 2024/25

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Gross profit/loss	1	36,451,300	18,119,651
Staff costs	2	(9,307,962)	(14,216,968)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(478,559)	(904,989)
Operating profit/loss		26,664,779	2,997,694
Other financial income	3	901,403	2,572,905
Other financial expenses	4	(2,416,875)	(4,831,902)
Profit/loss before tax		25,149,307	738,697
Tax on profit/loss for the year	5	(578,000)	(240,881)
Profit/loss for the year		24,571,307	497,816
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		25,980,000	0
Retained earnings		(1,408,693)	497,816
Proposed distribution of profit and loss		24,571,307	497,816

Balance sheet at 30.06.2025

Assets

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	3,674,239
Leasehold improvements		0	211,196
Property, plant and equipment	6	0	3,885,435
Deposits		368,750	786,672
Financial assets	7	368,750	786,672
Fixed assets		368,750	4,672,107
Raw materials and consumables		0	20,737,264
Manufactured goods and goods for resale		0	459,231
Inventories		0	21,196,495
Trade receivables		1,200,581	8,082,110
Receivables from group enterprises		42,386,558	9,309,146
Deferred tax		552,000	1,130,000
Other receivables		2,595,580	710,489
Joint taxation contribution receivable		69,119	69,119
Prepayments		65,225	162,095
Receivables		46,869,063	19,462,959
Cash		5,140	21,774

Current assets	46,874,203	40,681,228
Assets	47,242,953	45,353,335

ETK EMS Næstved A/S | Balance sheet at 30.06.2025

10

Equity and liabilities

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Contributed capital		3,505,000	3,505,000
Retained earnings		557	1,409,250
Proposed dividend		25,980,000	0
Equity		29,485,557	4,914,250
Lease liabilities		0	1,326,834
Other payables		0	2,194,058
Non-current liabilities other than provisions	8	0	3,520,892
Current portion of non-current liabilities other than provisions	8	0	579,990
Bank loans		12,635,869	21,757,888
Prepayments received from customers		1,534,854	5,979,169
Trade payables		200,239	3,609,025
Payables to group enterprises		0	3,093,331
Other payables		3,386,434	1,402,087
Deferred income		0	496,703
Current liabilities other than provisions		17,757,396	36,918,193
Liabilities other than provisions		17,757,396	40,439,085
Equity and liabilities		47,242,953	45,353,335

Unrecognised rental and lease commitments

9

Contingent liabilities

10

Statement of changes in equity for 2024/25

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	3,505,000	1,409,250	0	4,914,250
Profit/loss for the year	0	(1,408,693)	25,980,000	24,571,307
Equity end of year	3,505,000	557	25,980,000	29,485,557

Notes

1 Gross profit /loss

Other operating income under gross profit/loss includes income of a secondary nature as viewed in relation to the Entity's primary activity, including profit from the sale of property, plant and equipment, and salary refunds.

2 Staff costs

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Wages and salaries	8,376,392	12,804,359
Pension costs	738,629	1,160,527
Other social security costs	192,941	252,082
	9,307,962	14,216,968

Average number of full-time employees	17	30
---------------------------------------	----	----

3 Other financial income

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Other interest income	250	35,062
Exchange rate adjustments	901,153	2,537,843
	901,403	2,572,905

4 Other financial expenses

	2024/25	2023/24
--	---------	---------

	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	0	1,852,803
Other interest expenses	1,553,600	1,384,410
Exchange rate adjustments	863,275	1,594,689
	2,416,875	4,831,902

5 Tax on profit/loss for the year

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Change in deferred tax	578,000	310,000
Refund in joint taxation arrangement	0	(69,119)
	578,000	240,881

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	13,562,053	3,790,202
Disposals	(13,562,053)	(3,790,202)
Cost end of year	0	0
Depreciation and impairment losses beginning of year	(9,887,814)	(3,579,006)
Depreciation for the year	(469,995)	(8,564)
Reversal regarding disposals	10,357,809	3,587,570
Depreciation and impairment losses end of year	0	0
Carrying amount end of year	0	0

7 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	786,672
Disposals	(417,922)
Cost end of year	368,750
Carrying amount end of year	368,750

8 Non-current liabilities other than provisions

Due within 12
months

	2023/24	
	DKK	
Lease liabilities	579,990	
	579,990	
9 Unrecognised rental and lease commitments		
	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	156,000	4,559,000

10 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where ETK Finans ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
